

**Bagsværd Foto ApS**

**CVR-nr. 10004950**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.02.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Christian Rasmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bagsværd Foto ApS  
Bagsværd Hovedgade 95  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 10004950  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Telefon: 44983676

### **Direktion**

Christian Rasmussen

### **Bank**

BankNordik

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 6 t.kr. mod et underskud i 2010/11 på 168 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>766.216</b>	<b>798</b>
Personaleomkostninger	2	(657.569)	(740)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(15.637)</u>	<u>(175)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.010</b>	<b>(117)</b>
Andre finansielle indtægter		4.282	14
Andre finansielle omkostninger		<u>(88.042)</u>	<u>(120)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>9.250</b>	<b>(223)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(3.598)</u>	<u>55</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.652</u></b>	<b><u>(168)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>5.652</u>	<u>(168)</u>
		<b><u>5.652</u></b>	<b><u>(168)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.259	28
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>61.259</u>	<u>28</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.301	154
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>133.301</u>	<u>154</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>194.560</u>	<u>182</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		546.276	642
<b>Varebeholdninger</b>		<u>546.276</u>	<u>642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.375	94
Udskudt skat		110.213	114
Andre tilgodehavender		40.191	45
Tilgodehavende selskabsskat		21.809	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	45.812	44
<b>Tilgodehavender</b>		<u>245.400</u>	<u>297</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.808</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>823.484</u>	<u>963</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.018.044</u>	<u>1.145</u>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(400.720)	(406)
<b>Egenkapital</b>		<b>(275.720)</b>	<b>(281)</b>
Bankgæld		68.148	151
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>68.148</b>	<b>151</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	49.071	130
Bankgæld		618.772	615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.134	147
Anden gæld		376.639	353
Periodeafgrænsningsposter		0	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.225.616</b>	<b>1.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.293.764</b>	<b>1.426</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.018.044</b>	<b>1.145</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(406.372)	(281.372)
Årets resultat	0	5.652	5.652
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(400.720)</b>	<b>(275.720)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Fortsat drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og øvrige finansieringsaftaler. I forventning herom, og i forventning om positivt resultat for året 2012/13, er det ledelsens forventning, at likviditeten er tilstrækkelig til at sikre selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	637.274	686
Pensioner	0	48
Andre omkostninger til social sikring	20.295	6
	<u>657.569</u>	<u>740</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.637	175
	<u>15.637</u>	<u>175</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.598	(55)
	<u>3.598</u>	<u>(55)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(200.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.787.300
Tilgange	48.577
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.835.877</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.758.981)
Årets afskrivninger	(15.637)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.774.618)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.259</b>
	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	154.033
Tilgange	18.486
Afgange	(39.218)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>133.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.301</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Team DS A.m.b.a.	Vejle	A.m.b.a.

## 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets direktør, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de gældende regler. I regnskabsåret er lånet forrentet med mellem 9% - 11%. Tilskrevne renter for 2011/12 udgør 4 t.kr. Årets nettoafdrag udgør 3 t.kr.

## 9. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	15	49.071	68.148
Finansielle leasingforpligtelser	115	0	0
	<b>130</b>	<b>49.071</b>	<b>68.148</b>

Der er ingen andel af den langfristede gæld, der forfalder efter 5 år.

	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakt.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med BankNordik er deponeret løsøre pantebrev på 300.000 kr. med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt lejerettigheder. Ligeledes er der deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. med pant i driftsmidler, goodwill, varelagre og tilgodehavender fra salg.

BankNordik har på vegne af selskabet afgivet garanti på 10.000 kr. vedrørende fraflytningsforpligtelse.